
Faktura - dodacf list

Dodavatef:

INTERCLEAN, s.r.o.
Studena 16
94901 Nitra
Slovensko
Tel.: '

Fax. +421-37/6563316

Mobil: 4421 907-112964 , ;r

E-mail info@intercleansro.sk lUTgPf 1 Mil
ICO: 36683329 •WIBWlirfHi

ICDPH:SK 2022251132

DIG: 2022261132

ucet | TABA 2627773997 1100 J

IBAN: SK681 1000000002627773997 SWIFT: TATRSKBX

Spdsob dopravy:

Konecny prijemca: Statny geologicky ustav Dionyza Stura

Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

Slovensko

Faktura cis,o: FV1 20224

Objednavka:

Kbnstantny symbol: 0008
Variabilny symbol: FV1 20224
Specificky symbol:

ICO odberatera: 31753604
l&DPH odberatefa: SK2020719646
DIC odberatefa: 2020719646

Odberatef :

Statny geologicky ustav

Mlynska dolina 1

81704 Bratislava

Slovensko

Spdsob platby:

Datum vystavenia:

Datum splatnosti:

Datum vzniku danovej povinnosti:

Dionyza Stura

prevodom

17.05.2012

31.05.2012

17.05.2012

Oznacenie dodavky Katalogove oznacenie PofetMJ. M.J. CenazaMJ. DPH% bezDPH sDPH
DIX Professional gril 500ml 1218 20,00 ks

AJAX 1 L Floral Serveny 5900273474988 40,00 ks
Mop vreckovy 50cm 33215
Pronto spray 400ml 0001 91
Mop vreckovy Master 40cm 3321 6

Zl'ava: 0,00 %

ZI'avasDPH: 0,00 SKK

Zaokruhlenie s DPH: 0,00 SKK

20,00 ks

20,00 ks

5,00 ks

1,500

1,780
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3,400

3,650

20
20
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30,00 36,00

71,20 85,44

83,00 99,60

68,00 81,60

18,25 21,90

0%:

Znizena sadzba 10 %:

Zdkladna sadzb; 20 %:

Celkom:

Zaklad
0,00
0,00

270,45

270,45

VyikaDPH

0,00

0,00

54,09

54,09

Celkom k uhrade 1

Uhradene zalohou:

Uhradif:

VrataneDPH
0,00

0,00

324,54

324,54

324,54 €

0,00 €

324,54 €

Registracia
Zapisane v OR OS Nitra, viozka Hslo 18736/N

peciatka, podpis doday&tera

Vytlacil (a): Szokol, 17.05.2012
Spracovane systemom Money S3
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